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SF1600 [VISHAY] 

Ultra-Fast Avalanche Sinterglass Diode; 超快雪崩二极管Sinterglass



 

  

  
    	 	 
	元器件型号：	 SF1600
	生产厂家：	
	    VISHAY TELEFUNKEN
      
	描述和应用：	Ultra-Fast Avalanche Sinterglass Diode
超快雪崩二极管Sinterglass
 二极管
	PDF文件：	总4页 (文件大小：344K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件 
	型号参数：SF1600参数
	是否Rohs认证	  不符合
	生命周期	Transferred
	Reach Compliance Code	unknown
	风险等级	5.78
	配置	SINGLE
	二极管类型	RECTIFIER DIODE
	最大正向电压 (VF)	3.4 V
	JESD-609代码	e0
	最大非重复峰值正向电流	30 A
	元件数量	1
	最高工作温度	175  °C
	最大输出电流	1 A
	最大重复峰值反向电压	1600 V
	最大反向恢复时间	0.075  µs
	子类别	Rectifier Diodes
	表面贴装	NO
	端子面层	Tin/Lead (Sn/Pb)
	Base Number Matches	1


	SF16
	SF16
	SF16
	SF16
	SF16
	SF16
	SF16
	SF16
	SF15SG
	SF15S60F
	SF15S
	SF15S
	SF15S
	SF15RG
	SF15M
	SF15G
	SF15
	SF15
	SF15
	SF15
	SF15
	SF15
	SF15
	SF14SG
	SF14S
	SF14S
	SF14RG
	SF14PT
	SF14M
	SF14G
	SF14
	SF14
	SF14
	SF14
	SF14
	SF14
	SF13M
	SF13LG
	SF13G
	SF13G
	SF13G
	SF1311
	SF13
	SF13
	SF13
	SF13
	SF13
	SF13
	SF13
	SF13
	SF13
	SF12SG
	SF12SG
	SF12M
	SF12G
	SF12G
	SF1200_10
	SF1200
	SF12
	SF12
	SF12
	SF12
	SF12
	SF12
	SF12
	SF12
	SF12
	SF11_11
	SF11_10
	SF11_05
	SF11S_10
	SF11SG_10
	SF11SG
	SF11S
	SF11S
	SF11M
	SF11G_10
	SF11G
	SF11G
	SF1189B-1
	SF1186B-2
	SF1179B
	SF1174B
	SF1134A
	SF1133A
	SF1125A
	SF1122A
	SF1115A
	SF1111A
	SF1102B
	SF1102A-1
	SF1101A
	SF11
	SF11
	SF11
	SF11
	SF11
	SF11
	SF11
	SF11


  
  







 查看货源




	











 SF1600


 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源


描述和应用

Ultra-Fast Avalanche Sinterglass Diode
超快雪崩二极管Sinterglass
 二极管


总4页 (344K)
VISHAY TELEFUNKEN


第一页预览：






























©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明  





